
ルーキーＳ第１４戦第２６回スカパー！ＪＬＣカップ
２日目

8/27　･　28　･　29　･　30　･　31　･　9/1

印 艇 登番 選手名 級 FL モーター
(2連率)

ボート
(2連率) 節間成績 早

予選

11:25

○ 1 5234  塚越　　海斗 B1 50.0 29.0 －３－－－－－－－－－－ 9
2 5304  井田　　涼介 B2 28.4 34.8 ２－－－－－－－－－－－ 8

△ 3 5133  堀越　　雄貴 B1 33.0 54.7 ５－－－－－－－－－－－ 5
◎ 4 5229  吉川　　晴人 A2 F1 57.4 40.2 －１－－－－－－－－－－ 10

5 5349  宮崎　　奏磨 B2 38.5 29.0 ６－－－－－－－－－－－ 6
× 6 5110  杉山　　喜一 A2 30.6 35.5 －１－－－－－－－－－－ 11

123/456 2連単：4=1  4-6　　　3連単：4=1-6  4-6-1
④吉川晴は早くも節イチ宣言。ならばダッシュ乗せて一気に内を料理するか。①塚越海もインで何とか残したい。⑥杉山喜はカドの
攻めを利用して。

予選

11:58

◎ 1 5279  石渡　翔一郎 B1 32.5 29.8 －５－－－－－－－－－－ 6
× 2 5090  生方　　靖亜 B1 29.3 33.7 ５－－－－－－－－－－－ 7
○ 3 4930  佐藤　　　悠 A2 F1 28.2 43.3 ２１－－－－－－－－－－

4 5329  金子　　龍斗 B1 F1 31.5 30.4 ５落－－－－－－－－－－

5 5333  山下　　智己 B1 F1 43.2 31.4 ６－－－－－－－－－－－ 8
△ 6 5044  渡邉　　　健 A2 28.0 34.1 －５－－－－－－－－－－ 9

123/456 2連単：1=3  1-2　　　3連単：1=3-2  1-2-3
直線を中心にアシの上積みがある①石渡翔。Ｓ後手さえ踏まなければ逃げ切り濃厚か。握って捉えにかかる③佐藤悠だが②生方靖も
差して粘り込み図る。

予選

12:28

× 1 5120  山本　稔太朗 B1 36.3 34.0 －４－－－－－－－－－－ 7
◎ 2 5096  上原　　　崚 A2 43.9 50.0 ６－－－－－－－－－－－ 12
○ 3 5197  中野　　仁照 A1 F2 43.3 31.5 １Ｆ－－－－－－－－－－ 10

4 5350  網代　　良芽 B1 F1 27.1 36.1 ６－－－－－－－－－－－ 9
△ 5 5130  上野　　拓馬 B1 28.2 32.9 ４４－－－－－－－－－－

6 5294  豊田　　祥生 B1 29.6 31.4 －４－－－－－－－－－－ 8

123/456 2連単：2=3  2-1　　　3連単：2=3-1  2-1-3
初日６着発進の②上原峻。地の利を活かす捌きで、白星を奪い取る。③中野仁はＳ行けないが、アシは悪くなく、道中戦に期待。イ
ンで奮起の①山本稔。

予選

12:57

× 1 5179  藤本　　元輝 B1 28.8 31.4 １６－－－－－－－－－－

◎ 2 5226  藤田　　俊祐 A2 35.9 40.0 ４３－－－－－－－－－－ 8
△ 3 5319  近藤　　颯斗 B1 40.9 43.9 ３－－－－－－－－－－－ 9
○ 4 5075  中島　　秀治 A2 43.2 34.0 ５２－－－－－－－－－－ 12

5 5074  大澤　　誠也 B1 F1 27.9 31.4 ３－－－－－－－－－－－ 11
6 5282  中本　　大樹 B1 F1 35.6 41.3 ５－－－－－－－－－－－ 10

123/456 2連単：2=4  2-1　　　3連単：2=4-1  2-1-4
ここは②藤田俊の腕を信頼する。差しを中心にＳから圧かけて自在に捌く。④中島秀はカドから捲り差し、二番差しと柔軟に対応。
インで気合入る①藤本元。

予選

13:33

× 1 5167  小川　竜太朗 B1 F1 45.2 39.0 －４－－－－－－－－－－ 11
△ 2 5133  堀越　　雄貴 B1 33.0 54.7 ５－－－－－－－－－－－ 1
◎ 3 5132  中野　　希一 A1 34.7 40.7 ３３－－－－－－－－－－ 12

4 5285  若林　　　麗 B1 40.9 31.5 －６－－－－－－－－－－ 9
5 5178  成貞　　琳平 B1 38.3 38.5 ６３－－－－－－－－－－

○ 6 5058  前原　　大道 A1 46.6 37.0 ２４－－－－－－－－－－

123/456 2連単：3=6  3-1　　　3連単：3=6-1  3-1-6
インはＦ持ち、隣は機力劣勢とあらば、③中野希に期待。捲り・捲り差しと自在駆け。⑥前原大は大外から１Ｍ・道中と捌いて浮上
。①小川竜はＳ次第。

予選

14:04

1 5232  樅山　　拓馬 B1 F1 52.0 34.0 ２Ｆ－－－－－－－－－－

◎ 2 5256  中山　　翔太 A2 27.2 40.6 １５－－－－－－－－－－ 12
○ 3 5279  石渡　翔一郎 B1 32.5 29.8 －５－－－－－－－－－－ 2

4 5349  宮崎　　奏磨 B2 38.5 29.0 ６－－－－－－－－－－－ 1
× 5 5087  佐藤　　　航 A1 36.5 41.3 ４２－－－－－－－－－－ 11
△ 6 5076  石原　　　光 B1 42.9 31.4 １１－－－－－－－－－－

123/456 2連単：2=3  2-5　　　3連単：2=3-5  2-5-3
インはＦ後で仕掛けは慎重になりそう。シッカリＳ決めた②中山翔が楽に捌く。その攻めに乗る③石渡翔と⑤佐藤航はそれぞれ差し
・まくり差しで。



ルーキーＳ第１４戦第２６回スカパー！ＪＬＣカップ
２日目

8/27　･　28　･　29　･　30　･　31　･　9/1

印 艇 登番 選手名 級 FL モーター
(2連率)

ボート
(2連率) 節間成績 早

予選

14:42

◎ 1 5125  高井　　雄基 A1 30.0 42.1 －４－－－－－－－－－－ 12
○ 2 5120  山本　稔太朗 B1 36.3 34.0 －４－－－－－－－－－－ 3

3 5206  梅原　　祥平 B1 F1 27.8 38.0 ２Ｆ－－－－－－－－－－

4 5236  小宮　　涼雅 B1 28.4 37.9 ６６－－－－－－－－－－

△ 5 5090  生方　　靖亜 B1 29.3 33.7 ５－－－－－－－－－－－ 2
× 6 5034  若林　　義人 A1 38.3 39.3 ２１－－－－－－－－－－

123/456 2連単：1=2  1=6　　　3連単：1=2-6  1=2-5
仕上がりに不満をこぼす①高井雄だが、絶好枠なら先マイは譲らない。②山本稔は差してバック迫る。技量なら⑥若林義の方が上で
、枠不利でも軽視禁物だ。

予選

15:12

◎ 1 5216  長谷川　晴哉 A2 39.6 34.8 ５５－－－－－－－－－－

2 5294  豊田　　祥生 B1 29.6 31.4 －４－－－－－－－－－－ 3
× 3 5333  山下　　智己 B1 F1 43.2 31.4 ６－－－－－－－－－－－ 2
△ 4 5304  井田　　涼介 B2 28.4 34.8 ２－－－－－－－－－－－ 1
○ 5 5226  藤田　　俊祐 A2 35.9 40.0 ４３－－－－－－－－－－ 4

6 5242  高山　　弘斗 B1 38.7 37.6 ４５－－－－－－－－－－

123/456 2連単：1=5  1=3　　　3連単：1=5-3  1=5-4
インから持たせる足はあるとみて①長谷川晴の逃げに期待する。⑤藤田俊は地の利を生かして１Ｍ切り込む。３着は混戦も回り足に
手応えアリ③山下智を。

予選特賞

15:40

◎ 1 5166  仲道　　大輔 A2 35.3 45.2 ４３－－－－－－－－－－

2 5350  網代　　良芽 B1 F1 27.1 36.1 ６－－－－－－－－－－－ 3
3 5285  若林　　　麗 B1 40.9 31.5 －６－－－－－－－－－－ 5

○ 4 5234  塚越　　海斗 B1 50.0 29.0 －３－－－－－－－－－－ 1
× 5 5044  渡邉　　　健 A2 28.0 34.1 －５－－－－－－－－－－ 2
△ 6 5319  近藤　　颯斗 B1 40.9 43.9 ３－－－－－－－－－－－ 4

123/456 2連単：1=4  1=5　　　3連単：1=4-5  1=4-6
カベなしのインもありそうな①仲道大だが気配は十分。１Ｍ先取りを果たす。カド好機の④塚越海が対抗格だが、底力ある⑤渡邉健
も大差ない争いになる。

予選特賞

16:10

◎ 1 5135  仲　　　航太 A2 45.9 39.5 ４３－－－－－－－－－－

× 2 5197  中野　　仁照 A1 F2 43.3 31.5 １Ｆ－－－－－－－－－－ 3
3 5282  中本　　大樹 B1 F1 35.6 41.3 ５－－－－－－－－－－－ 4

△ 4 5070  中島　　　航 B1 30.6 35.9 １２－－－－－－－－－－

5 5100  栗原　　一馬 B2 32.6 37.6 １３－－－－－－－－－－

○ 6 5229  吉川　　晴人 A2 F1 57.4 40.2 －１－－－－－－－－－－ 1

123/456 2連単：1=6  1=2　　　3連単：1=6-2  1=6-4
インを評価して①仲航から入るが２、３枠がＦ持ちでスリット隊形はどうか。機力は間違いなくトップクラスの⑥吉川晴は外でも怖
い。Ｆ後も②中野仁注。

予選特選

16:43

◎ 1 5087  佐藤　　　航 A1 36.5 41.3 ４２－－－－－－－－－－ 6
× 2 5114  小林　　孝彰 A2 42.6 34.9 ３２－－－－－－－－－－

○ 3 5190  大月　　遊雅 B1 F1 50.0 32.1 ３２－－－－－－－－－－

4 5167  小川　竜太朗 B1 F1 45.2 39.0 －４－－－－－－－－－－ 5
△ 5 5110  杉山　　喜一 A2 30.6 35.5 －１－－－－－－－－－－ 1

6 5074  大澤　　誠也 B1 F1 27.9 31.4 ３－－－－－－－－－－－ 4

123/456 2連単：1=3  1=2　　　3連単：1=3-2  1=3-5
好枠有利に①佐藤航が逃げ切るとみる。差しに構える②小林孝よりも、気配上々の③大月遊の方が連軸向き。⑤杉山喜は道中戦で浮
上を狙う。

ドリーム２ｎｄ

17:30

◎ 1 5112  砂長　　知輝 A1 29.2 30.6 １２－－－－－－－－－－

× 2 5075  中島　　秀治 A2 43.2 34.0 ５２－－－－－－－－－－ 4
○ 3 5096  上原　　　崚 A2 43.9 50.0 ６－－－－－－－－－－－ 3

4 5125  高井　　雄基 A1 30.0 42.1 －４－－－－－－－－－－ 7
△ 5 5132  中野　　希一 A1 34.7 40.7 ３３－－－－－－－－－－ 5

6 5256  中山　　翔太 A2 27.2 40.6 １５－－－－－－－－－－ 6

123/456 2連単：1=3  1=2　　　3連単：1=3-2  1=3-5
伸びの気配いい①砂長知。枠の後押しも受け押し切りへ。攻め位置の③上原崚は全速戦で肉薄。②中島秀は角度良く差してＢＳ勝負
へ。⑤中野希は艇間を割って。
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